

NIELS STEEN NIELSEN INVEST ApS

Bakkekammen 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2016

Niels Steen Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS STEEN NIELSEN INVEST ApS
 Bakkekammen 3
 7100 Vejle

 e-mailadresse: nsninvest@profibermail.dk

 CVR-nr: 31279437

 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
 Kirkegade 21
 7100 Vejle
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015/16 udgør -4.247 kr. mod 85.805 kr. i 2014/15.

Ledeledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2015/16.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	-4.022	112.697
Eksterne omkostninger	2		
Andre eksterne omkostninger		-1.512	-899
Bruttoresultat		-5.534	111.798
Resultat af ordinær primær drift		-5.534	111.798
Andre finansielle indtægter	3	99	353
Ordinært resultat før skat		-5.435	112.151
Skat af årets resultat	4	1.188	-26.343
Årets resultat		-4.247	85.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.247	85.808
I alt		-4.247	85.808

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		7.364	3.216
Andre tilgodehavender	5	1.188	
Tilgodehavender i alt		8.552	3.216
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.580	521.001
Værdipapirer og kapitalandele i alt		505.580	521.001
Likvide beholdninger		87.931	131.009
Omsætningsaktiver i alt		602.063	655.226
Aktiver i alt		602.063	655.226

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		3.000	3.000
Overført resultat		119.063	123.311
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		247.063	251.311
Skyldig selskabsskat			28.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt			28.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.000	375.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.000	375.000
Gældsforpligtelser i alt		355.000	403.915
Passiver i alt		602.063	655.226

Noter

1. Nettoomsætning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kursgevinst	12.058	109.094
Kurstab	-30.393	-418
Udligning skat	0	-173
Aktieudbytte	14.312	4.194
	<u>-4.022</u>	<u>112.697</u>

2. Eksterne omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
EDB og gebyrer	1.512	899
	<u>1.512</u>	<u>899</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter	99	353
	<u>99</u>	<u>353</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	1.188	-26.343
Ændring af udskudt skat	1.188	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Udskudt skat ultimo 30.06.2016	1.188	0

5. Andre tilgodehavender

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skatteaktiv	1.188	0
Skatteaktiv ultimo 30.07.2016	1.188	0